Министерство образования и науки РФ

Государственное образовательное учреждение высшего  профессионального образования

«Пермский государственный технический университет»
ПРИКАЗ

____07.02.1011__                                                                                                     №___135-в_____

На основании «Положения о внутривузовских грантах для преподавателей и других штатных сотрудников, завершающих работу над кандидатскими и докторскими диссертациями» и рекомендациями комиссии по науке Ученого совета ПГТУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Выделить внутривузовские гранты:

   а) для завершения докторских диссертаций в размере 60 000 рублей:

Столбовой  Ирине Дмитриевне,  проф. каф. ДГНГ
Матыгуллиной  Елене Вячеславовне, доц. каф. КМСМ
б)  для завершения кандидатских диссертаций в размере 45 000 рублей:

Волегову Павлу Сергеевичу, асс.  каф. ММСП
Горбуновой Олесе Валерьевне, ст. преп. каф. ИЯи СО
Долинину Антону Андреевичу, инж. каф. МСИ
Дубровской Юлии Владимировне,
ст. преп. каф. УФ

Дударь Елене Сергеевне, доц. каф. ДГНГ

Захарову Александру Викторовичу, ст. преп. каф. СП
Золотозубову Дмитрию Геннадьевичу, ст. преп. каф. СП
Зубковой Екатерине Владимировне, асс.  каф. ИЯЛ и МК

Игнатовой Анне Михайловне, асс. каф. КМСМ
Кривощекову Сергею Николаевичу, уч. маст. каф. ГНГ
Курушину Даниилу Сергеевичу, ст. преп. каф. ИТАС
Лыкову Михаилу Александровичу,
ст. преп. каф. ЭН
Нечаевой Елене Сергеевне, ст. преп. каф. ММСП
Николаеву  Александру Викторовичу, ст. преп. каф. ЭАГП
Пономаревой Инне Николаевне, ст. преп. каф. РНГМ
Поплыгину Владимиру Валерьевичу, асс.  каф. РНГМ
Рудаковой Ольге Александровне, ст. преп. каф. СПиТКМ
Руцкой Екатерине Александровне,
ст. преп. каф. ИЯЛиМК
Снигиревой Марине Викторовне, асс.  каф. ДПМ
Ташкинову Михаилу Анатольевичу, мл. н. с. каф. МКМК
Туктамышеву Вадиму Саидзяновичу, ст. преп. каф. теор. мех.
Федосеевой Елене Михайловне,  ст. преп. каф. СПиТКМ
Фролову Сергею Евгеньевичу, ст. преп. каф. ММ
Худякову Антону Александровичу, асс. каф. ЭАГП
Чернышову Сергею Евгеньевичу, асс. каф. БНГС
Швецовой Юлии Олеговне, асс. каф. ИЯЛиМК
Ширкунову Антону Сергеевичу, асс. каф. ТТУМ
2. Оплату грантов произвести  за счет ст. 5 НИР.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по науке и инновациям В.Н. Коротаева.
Ректор ПГТУ                                                             В.Ю. Петров